
Bylas nagrinėjančio pareigūno galutinė ataskaita byloje COMP/M.3975 — Cargill/Degussa

(pagal 2001 m. gegužės 23 d. Komisijos sprendimo 2001/462/EB, EAPB dėl bylas nagrinėjančių pareigūnų įgalio-
jimų tam tikrose konkurencijos bylose 15 ir 16 straipsnius — OL L 162, 2001 6 19, p. 21)

(2007/C 290/08)

2005 m. spalio 21 d. pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 139/2004 („Susijungimų reglamento“) 4 straipsnį
šalys pranešė Komisijai apie sandorį, kuriuo įmonė Cargill ketino įgyti Vokietijos įmonės Degussa AG maisto
sudedamųjų dalių gamybos verslą.

2005 m. lapkričio 23 d. šalys pateikė ištaisomųjų priemonių pasiūlymus, taip pratęsiant pirmąjį tyrimo etapą
iki 2005 m. gruodžio 14 d.

Atlikusi šalių pateiktų siūlomos koncentracijos dokumentų patikrinimą ir rinkos tyrimą, Komisija padarė
išvadą, kad koncentracija kelia rimtų abejonių dėl suderinamumo su bendrąja rinka, ir 2005 m. gruodžio 14 d.
nusprendė pradėti procedūrą pagal Susijungimų reglamento 6 straipsnio 1 dalies c punktą.

2005 m. gruodžio 19 d. ir 2006 m. sausio 17 d. šalims buvo suteikta galimybė peržiūrėti esminius doku-
mentus, vadovaujantis geriausia praktika vykdant EB susijungimų kontrolės procedūras.

Atlikus išsamų tyrimą, Komisijos tarnybos padarė išvadą, kad sprendime dėl susijusių rinkų, priimtame pagal
6 straipsnio 1 dalies c punktą, nurodytos galimos su konkurencija susijusios problemos buvo pašalintos.
Taigi prieštaravimai šalims nebuvo nusiųsti.

Šioje byloje nereikia atskirų pastabų dėl teisės būti išklausytam.

Briuselis, 2006 m. kovo 15 d.

Karen WILLIAMS

2007 12 4 C 290/9Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


